Fronte Concursos e Projetos LTDA
CNPJ: 20520316/0001-11

Estrada de Adrianópolis, 2749
Adrianópolis, Nova Iguaçu - RJ

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJU/SP

EDITAL DE DIVULGAÇÃO DA CLASSIFICAÇÃO PROVISÓRIA DO CONCURSO PÚBLICO Nº 01/2025

A Banca Fronte Concursos e Projetos LTDA, com aquiescência da PREFEITURA MUNICIPAL DE ESTÂNCIA TURÍSTICA DE PIRAJU-SP, no

uso de suas atribuições legais, torna público o resultado da classificação provisória do concurso público após a realização dos critérios de desempate.

IMPORTANTE:

OS PRAZOS PARA A OS RECURSOS REFERENTES AO TEMPO DE EXPERIÊNCIA SERÃO NOS DIAS 18 E 19 DE SETEMBRO 2025.

CONTROLADOR INTERNO

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Matemática Informática DIREITO ADM E

CONSTITUCION

AL

Conhecimentos

Específicos
Prova teórica Média final

1 7989 JOÃO VITOR DA ROCHA RODRIGUES FERREIRA 8.00 6.00 8.00 28.00 30.00 80.00 80.00

2 8043 ALEXSSANDER ALCAIDE UCHIDA 8.00 10.00 8.00 22.00 28.00 76.00 76.00

3 3839 JOÃO PAULO DA SILVA OLIVEIRA 8.00 6.00 8.00 26.00 28.00 76.00 76.00

DIRETOR ESCOLAR

Posição Nº

INSC

CANDIDATO Português Legislação

Escolar

Conheciment

os

Pedagógicos

Gestão

Escolar
Prova

teórica

Títulos Tempo de Experiência

na função

Tempo de Magistério no

Município

Média final

1 6564 PAULA TAVARES

FERNANDES

28.00 10.00 20.00 40.00 98.00 3.00 0 0 101.00

2 5065 THAIS INACIO NEGRÃO

MOTA PEREIRA

28.00 8.00 20.00 40.00 96.00 3.00 2 anos e 3 meses 4 anos e 2 meses 99.00

Fronte Concursos e Projetos LTDA
CNPJ: 20520316/0001-11

Estrada de Adrianópolis, 2749
Adrianópolis, Nova Iguaçu - RJ

3 8077 MARIA DA CONCEIÇÃO

MORANGUEIRA MAGRI

24.00 10.00 20.00 40.00 94.00 3.00 9 anos e 11 messes 0 97.00

4 3992 ELAINE ZAMPIERI

MAXIMIANO

26.00 10.00 20.00 40.00 96.00 1.00 3 meses 0 97.00

5 7884 PRISCILA PEDROSO RICARDO 26.00 10.00 20.00 40.00 96.00 0.00 0 0 96.00

6 4032 JANE APARECIDA GARCIA

LEME MARTINS

26.00 10.00 20.00 38.00 94.00 1.00 1 ano e 6 meses 14 ano e 6 meses 95.00

7 7975 SIMONE MORAES

COSCARELLI

28.00 6.00 20.00 40.00 94.00 1.00 11 meses 23 anos e 6 meses 95.00

8 7564 DANDARA CRISTINA DO

NASCIMENTO

24.00 10.00 20.00 40.00 94.00 1.00 0 2 anos e 11 meses 95.00

9 4040 ANA PAULA BALADELI DOS

SANTOS

24.00 10.00 20.00 40.00 94.00 1.00 0 2 anos e 8 meses 95.00

10 4045 KATIANE POLINE RICARDO 26.00 10.00 20.00 38.00 94.00 1.00 0 0 95.00

11 6164 RONIE JOSE PUPO ZUCCI 26.00 10.00 20.00 38.00 94.00 1.00 0 0 95.00

12 3899 DIELLI RINALDI RIATO 24.00 10.00 20.00 40.00 94.00 0.00 0 0 94.00

13 7992 CAMILA LEITE BORANELLI 26.00 8.00 20.00 38.00 92.00 1.00 14 anos e 4 meses 26 anos e 6 meses 93.00

14 7886 MARIA AUGUSTA GARCIA

BRAGANÇA DOS SANTOS

26.00 8.00 20.00 38.00 92.00 1.00 0 23 anos e 6 meses 93.00

15 7910 ARIANE ANDRESSA CAMILO 22.00 10.00 20.00 40.00 92.00 1.00 0 11 anos e 6 meses 93.00

16 7937 LUIZ ALCIDES JOSE

OLIVEIRA

22.00 10.00 20.00 38.00 90.00 3.00 0 6 anos e 7 meses 93.00

17 8101 ANA PAULA DA SILVA 26.00 8.00 20.00 38.00 92.00 1.00 0 2 meses 93.00

18 7104 RODRIGO ALVES DE SOUZA

PIOVESAN

26.00 8.00 20.00 38.00 92.00 1.00 0 0 93.00

19 4030 DÉBORA APARECIDA

DOMINGOS

22.00 10.00 20.00 40.00 92.00 1.00 0 0 93.00

20 8329 ADRIANE DA GEMA

GONÇALVES NOGUEIRA

24.00 8.00 20.00 40.00 92.00 0.00 0 0 92.00

21 8091 BRUNA STEFANIA DE

OLIVEIRA

26.00 6.00 20.00 40.00 92.00 0.00 0 0 92.00

22 7969 CARMEN FATIMA NUNES

VILLEN

22.00 8.00 20.00 40.00 90.00 1.00 16 anos e 7 meses 0 91.00

Fronte Concursos e Projetos LTDA
CNPJ: 20520316/0001-11

Estrada de Adrianópolis, 2749
Adrianópolis, Nova Iguaçu - RJ

23 4024 EVA APARECIDA DE GOIS

CAIO

24.00 6.00 20.00 38.00 88.00 3.00 8 anos e 6 mese 24 anos e 7 meses 91.00

24 6982 JOSIANE HELOISA DE MELO

ZAMFORLIN

26.00 6.00 18.00 40.00 90.00 1.00 4 anos e 3 meses 0 91.00

25 5355 DANIEL HENRIQUE DOS

SANTOS

24.00 6.00 20.00 40.00 90.00 1.00 3 anos e 8 meses 0 91.00

26 3797 KELCILENE MARIA MENDES

RÉGIS

20.00 10.00 20.00 40.00 90.00 1.00 1 ano e 10 meses 0 91.00

27 7967 STHELLA BARBARA

OLIVEIRA DE SOUZA

22.00 8.00 20.00 40.00 90.00 1.00 1 ano e 5 meses 14 anos e 6 meses 91.00

28 7832 BIANCA SECKLER MONTEIRO

DE BARROS

24.00 6.00 20.00 40.00 90.00 1.00 5 meses 5 anos e 3 meses 91.00

29 3844 POLIANE ARAUJO COSTA 26.00 6.00 20.00 38.00 90.00 1.00 4 meses 0 91.00

30 7940 MICHELLE ROSA LEME

GHIRARDELLO

22.00 8.00 20.00 40.00 90.00 1.00 0 16 anos e 6 meses 91.00

31 6927 RENATA MERENDA LOPEZ 20.00 10.00 20.00 40.00 90.00 1.00 0 2 anos e 6 meses 91.00

32 8072 SHIRLEY PAULA LEITE DE

ASSIS

22.00 10.00 20.00 38.00 90.00 1.00 0 5 meses 91.00

33 4004 GABRIELA SANCHES

FERREIRA

26.00 6.00 20.00 38.00 90.00 1.00  28 dias 91.00

34 8197 ELISABETH COSCARELLI

TANAKA

24.00 6.00 20.00 40.00 90.00 1.00 0 0 91.00

35 8012 LUCIANA APARECIDA DE

FATIMA SILVA

22.00 10.00 20.00 38.00 90.00 1.00 0 0 91.00

36 8331 MAURO LIMA DE PAULA 20.00 8.00 20.00 40.00 88.00 2.00 0 0 90.00

37 8190 GISELE AP MATIAS DE

OLIVEIRA ABRAS

22.00 6.00 20.00 40.00 88.00 1.00 11 anos e 9 meses 23 anos e 6 meses 89.00

38 5232 SILVIA PENTEADO FERRAZ

ALVES

20.00 8.00 20.00 40.00 88.00 1.00 9 anos e 2 meses 21 anos e 3 meses 89.00

39 8183 MARLI DALVA MARIANO 20.00 10.00 20.00 38.00 88.00 1.00 6 anos e 10 meses 0 89.00

40 8125 ROSANGELA MARIA SANTOS

DO AMARAL

22.00 6.00 20.00 40.00 88.00 1.00 6 anos e 7 meses  89.00

41 4053 ELIANA ROSA TONON DA

SILVA

22.00 8.00 20.00 38.00 88.00 1.00 4 anos e 9 meses 0 89.00

Fronte Concursos e Projetos LTDA
CNPJ: 20520316/0001-11

Estrada de Adrianópolis, 2749
Adrianópolis, Nova Iguaçu - RJ

42 8040 JOSIANE APARECIDA

MOREIRA

24.00 6.00 20.00 38.00 88.00 1.00 3 anos 10 meses 20 anos e 5 meses 89.00

43 3776 PRISCILA FERREIRA DOS

SANTOS REBEQUI

22.00 8.00 20.00 38.00 88.00 1.00 3 anos 7 anos e 6 meses 89.00

44 4014 TACIANI CAROLINI

CORDIBELLI DE ALMEIDA

24.00 4.00 20.00 40.00 88.00 1.00 3 anos 0 89.00

45 7835 YOLANDA LOPES BARBOSA 22.00 8.00 20.00 38.00 88.00 1.00 2 anos 0 89.00

46 6004 EMERSON GONÇALVES 24.00 6.00 18.00 40.00 88.00 1.00 9 meses 0 89.00

47 3765 THIAGO AUGUSTO DAS

CHAGAS

24.00 6.00 20.00 38.00 88.00 1.00 4 meses 0 89.00

48 8034 RENATA RODRIGUES

TEIXEIRA BATTISTON

20.00 10.00 20.00 38.00 88.00 1.00 0 17 anos e 6 meses 89.00

49 8094 FABÍOLA MENDES MARTINS 20.00 8.00 20.00 40.00 88.00 1.00 0 10 anos e 6 meses 89.00

50 3808 BRUNA DE ASSIS CAMARGO

ALMEIDA

20.00 8.00 20.00 40.00 88.00 1.00 0 3 anos e 10 meses 89.00

51 3859 JACQUELINE MARIA

TUCUNDUVA

20.00 8.00 20.00 40.00 88.00 1.00 0 0 89.00

52 6232 CRISTINA ATANÁSIO DA

SILVA

20.00 10.00 20.00 38.00 88.00 1.00 0 0 89.00

53 6765 PALOMA DE LARA LIMA 24.00 8.00 20.00 36.00 88.00 1.00 0 0 89.00

54 7475 ALINE DE FATIMA ZULIAN

ALVES

22.00 6.00 20.00 40.00 88.00 1.00 0 0 89.00

55 4009 DAYANA LOPES 22.00 8.00 20.00 38.00 88.00 1.00 0 0 89.00

56 7845 ALINE FERREIRA CAPRA 24.00 6.00 20.00 38.00 88.00 1.00 0 0 89.00

57 8265 JOSUÉ RODOLFO DE MELO 24.00 8.00 18.00 38.00 88.00 1.00 0 0 89.00

58 7798 MONIQUE VIEIRA LOPES 22.00 6.00 20.00 40.00 88.00 1.00 0 0 89.00

59 8175 JESSICA CRISTINA HILÁRIO

GUIMARÃES

26.00 8.00 16.00 38.00 88.00 1.00 0 0 89.00

60 8236 ANA CLARA DE PAULA

ETORE

24.00 4.00 20.00 40.00 88.00 1.00 0 0 89.00

61 7681 GILMAR DA FONTOURA

SALBEGO DOS SANTOS

24.00 6.00 20.00 38.00 88.00 0.00 0 9 anos e 7 meses 88.00

Fronte Concursos e Projetos LTDA
CNPJ: 20520316/0001-11

Estrada de Adrianópolis, 2749
Adrianópolis, Nova Iguaçu - RJ

62 8163 ANGELA MARIA PIRES DA

SILVA

20.00 8.00 20.00 40.00 88.00 0.00 0 0 88.00

63 8145 RONIE PAULO DE OLIVEIRA 24.00 6.00 20.00 38.00 88.00 0.00 0 0 88.00

64 7829 BIANCA ANGELO DA COSTA

PERIN VIOL

24.00 6.00 20.00 38.00 88.00 0.00 0 0 88.00

65 7569 RAFAEL ROCHA COTRIM 22.00 8.00 20.00 38.00 88.00 0.00 0 0 88.00

66 7497 DÂMARIS LUIZE STOFFERS

FERNANDES

22.00 10.00 18.00 38.00 88.00 0.00 0 0 88.00

67 8269 ANA PAULA GUIMARÃES

FIORE

20.00 8.00 20.00 40.00 88.00 0.00 0 0 88.00

68 8168 TALITA NAARA PEREIRA DA

COSTA SANTOS

22.00 8.00 20.00 38.00 88.00 0.00 0 0 88.00

PROFESSOR COORDENADOR

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Legislação

Escolar

Conhecimentos

Pedagógicos

Gestão Escolar Prova teórica Títulos Tempo de

Experiência na

função

Tempo de

Magistério no

Município

Média final

1 6565 PAULA TAVARES FERNANDES 28.00 10.00 40.00 20.00 98.00 3.00 0 0 101.00

2 8015 DAYSE HELENA BEGOSSO 26.00 10.00 40.00 20.00 96.00 1.00 0 0 97.00

3 7977 FABIANE DE ASSIS CAMARGO

ALMEIDA

26.00 10.00 38.00 20.00 94.00 1.00 6 anos e 6

meses

15 anos e 5

meses

95.00

4 7993 CAMILA LEITE BORANELLI 24.00 10.00 40.00 20.00 94.00 1.00 0 26 anos 95.00

5 8028 ANA MARIA PADLAS STRAZZI 24.00 10.00 40.00 20.00 94.00 1.00 0 19 anos e 6

meses

95.00

6 4003 GABRIELA SANCHES FERREIRA 26.00 8.00 40.00 20.00 94.00 1.00 0 1 ano e 28 dias 95.00

7 8013 LUCIANA APARECIDA DE FATIMA

SILVA

24.00 10.00 40.00 20.00 94.00 1.00 0 0 95.00

8 7799 MONIQUE VIEIRA LOPES 26.00 10.00 38.00 20.00 94.00 1.00 0 0 95.00

9 8214 TIAGO DIAS DAMACENO 22.00 10.00 40.00 20.00 92.00 3.00 0 0 95.00

10 8240 CARLOS HENRIQUE ROCHA ALVES 26.00 8.00 40.00 20.00 94.00 0.00 0 0 94.00

Fronte Concursos e Projetos LTDA
CNPJ: 20520316/0001-11

Estrada de Adrianópolis, 2749
Adrianópolis, Nova Iguaçu - RJ

11 8205 FERNANDA PAREJA 24.00 10.00 40.00 20.00 94.00 0.00 0 0 94.00

12 3887 DAYANA LOPES 24.00 10.00 40.00 20.00 94.00 0.00 0 0 94.00

13 7673 GUSTAVO VIEIRA LEITE MENEGUESSO 28.00 8.00 38.00 20.00 94.00 0.00 0 0 94.00

14 8078 MARIA DA CONCEIÇÃO

MORANGUEIRA MAGRI

20.00 10.00 40.00 20.00 90.00 3.00 10 anos 0 93.00

15 8115 DANIELLE APARECIDA NOSE 22.00 10.00 40.00 20.00 92.00 1.00 3 anos e 6

meses

0 93.00

16 3767 MARISA RODRIGUES BARBOZA

MANTOVANI

22.00 10.00 40.00 20.00 92.00 1.00 3 anos 0 93.00

17 7219 LARISSA DA COSTA SILVA 24.00 10.00 38.00 20.00 92.00 1.00 8 meses 7 anos e 5

meses

93.00

18 8350 TELMA CRISTINA CIANO DA SILVA

FERRI BARBERIO

22.00 10.00 40.00 20.00 92.00 1.00 0 6 anos 93.00

19 8097 LUCIANE PEREIRA PINHEIRO

ANDRADE

24.00 10.00 40.00 18.00 92.00 1.00 0 5 anos e 288

dias

93.00

20 3809 BRUNA DE ASSIS CAMARGO ALMEIDA 24.00 10.00 40.00 18.00 92.00 1.00 0 3 anos e 10

meses

93.00

21 7565 DANDARA CRISTINA DO NASCIMENTO 22.00 10.00 40.00 20.00 92.00 1.00 0 3 anos e 6

meses

93.00

22 8223 MARIA EDUARDA DE LARA LALLI 24.00 10.00 36.00 20.00 90.00 3.00  17 dias 93.00

23 8038 JACI XAVIER DE JESUS 24.00 8.00 40.00 20.00 92.00 1.00 0 0 93.00

24 8284 ANIELLE COSTA MARUCHI 26.00 8.00 38.00 20.00 92.00 1.00 0 0 93.00

25 4046 KATIANE POLINE RICARDO 22.00 10.00 40.00 20.00 92.00 1.00 0 0 93.00

26 8220 CAMILA APARECIDA BAPTISTA 24.00 10.00 38.00 20.00 92.00 1.00 0 0 93.00

27 8266 JOSUÉ RODOLFO DE MELO 24.00 10.00 38.00 20.00 92.00 1.00 0 0 93.00

28 7927 CLEITON RODRIGUES COSTA 22.00 10.00 40.00 20.00 92.00 0.00 3 anos e 6

meses
0 92.00

29 8263 TÂNIA CRISTINA OLIVEIRA CORCOVIA 26.00 8.00 36.00 20.00 90.00 1.00 4 anos e 7

meses
0 91.00

30 3777 PRISCILA FERREIRA DOS SANTOS

REBEQUI

24.00 6.00 40.00 20.00 90.00 1.00 2 anos e 5

meses

7 anos e 6

meses
91.00

31 7833 BIANCA SECKLER MONTEIRO DE 22.00 8.00 40.00 20.00 90.00 1.00 5 meses 6 anos e 1 mês 91.00

Fronte Concursos e Projetos LTDA
CNPJ: 20520316/0001-11

Estrada de Adrianópolis, 2749
Adrianópolis, Nova Iguaçu - RJ

  BARROS

32 8338 ANDRÉIA GOMES JACOB 24.00 10.00 38.00 18.00 90.00 1.00 0 24 anos e 6

meses
91.00

33 7911 ARIANE ANDRESSA CAMILO 20.00 10.00 40.00 20.00 90.00 1.00 0 11 anos e 6

meses
91.00

34 8095 FABÍOLA MENDES MARTINS 22.00 8.00 40.00 20.00 90.00 1.00 0 10 anos e 6

meses
91.00

35 7014 JESSICA DOGNANI DE SOUZA TONON 24.00 6.00 40.00 20.00 90.00 1.00 0 10 anos e 1 mês 91.00

36 5407 ALINY DE OLIVEIRA CAMARGO 24.00 10.00 40.00 16.00 90.00 1.00 0 7 anos e 2

meses
91.00

37 7665 VANESSA MARIA BARRADO LOPES 24.00 8.00 40.00 18.00 90.00 1.00 0 6 anos e 4

meses
91.00

38 6312 ROSIMARA MARIA PEREIRA DA SILVA 20.00 10.00 40.00 20.00 90.00 1.00 0 4 anos e 6

meses
91.00

39 8004 VANUSA DE OLIVEIRA BUENO ROCHA 22.00 8.00 40.00 20.00 90.00 1.00 0 3 anos e 6

meses
91.00

40 6957 LARISSA HELENA DA MOTTA 22.00 8.00 40.00 20.00 90.00 1.00 0 2 anos e 5

meses
91.00

41 5611 EDUARDA CRISTINA FRIGERI DIAS 22.00 8.00 40.00 20.00 90.00 1.00 0 2 anos e 4

meses
91.00

42 7856 GIZELLE APARECIDA FELICIO PEREIRA 22.00 10.00 38.00 20.00 90.00 1.00 0 10 meses 91.00

43 8102 ANA PAULA DA SILVA 20.00 10.00 40.00 20.00 90.00 1.00 0 2 meses e 26

dias

91.00

44 8282 DENYSLAND PINTO MEDEIROS 22.00 8.00 40.00 20.00 90.00 1.00 0 0 91.00

45 8343 DANIELLE MARIANA PALMA CESTARO 20.00 10.00 40.00 20.00 90.00 1.00 0 0 91.00

46 7105 RODRIGO ALVES DE SOUZA PIOVESAN 20.00 10.00 40.00 20.00 90.00 1.00 0 0 91.00

47 4509 JORGE PAULO DOS REIS 22.00 8.00 40.00 20.00 90.00 0.00 0 0 90.00

48 8310 WALMOR CHAGAS FERMINO DE

OLIVEIRA

24.00 8.00 40.00 18.00 90.00 0.00 0 0 90.00

49 8075 CAMILA PEREIRA DOS SANTOS

MEDAGLIA

20.00 10.00 40.00 20.00 90.00 0.00 0 0 90.00

50 7498 DÂMARIS LUIZE STOFFERS

FERNANDES

20.00 10.00 40.00 20.00 90.00 0.00 0 0 90.00

Fronte Concursos e Projetos LTDA
CNPJ: 20520316/0001-11

Estrada de Adrianópolis, 2749
Adrianópolis, Nova Iguaçu - RJ

51 7040 MÁRCIA APARECIDA MORALES

OLIVEIRA

20.00 8.00 40.00 20.00 88.00 1.00 3 anos e 11

meses

14 anos 6

meses

89.00

52 7802 BRUNA MARIA SILVA TALARICO 22.00 6.00 40.00 20.00 88.00 1.00 7 anos e 4

meses

17 anos 6

meses

89.00

53 7240 ANDREIA MACIEL DE MELO

FERNANDES

20.00 8.00 40.00 20.00 88.00 1.00 6 anos e 7

meses

24 anos e 8

meses

89.00

54 3771 AMANDA RAMOS PEREIRA 20.00 8.00 40.00 20.00 88.00 1.00 5 anos e 7

meses

11 anos e 7

meses

89.00

55 4054 ELIANA ROSA TONON DA SILVA 18.00 10.00 40.00 20.00 88.00 1.00 4 anos e 9

meses

0 89.00

56 3856 ANDERSON ANTONIO VIEIRA 20.00 8.00 40.00 20.00 88.00 1.00 2 anos e 11

meses

0 89.00

57 3798 KELCILENE MARIA MENDES RÉGIS 18.00 10.00 40.00 20.00 88.00 1.00 1 ano e 10

meses

0 89.00

58 3806 GESEBEL DE LURDES RICARDO 20.00 8.00 40.00 20.00 88.00 1.00 1 ano e 7 meses 0 89.00

59 5424 PATRICIA MARQUES CABRAL 22.00 8.00 40.00 18.00 88.00 1.00 0 9 anos e 10

meses

89.00

60 5573 KAROLINE PEREIRA DOS SANTOS 20.00 8.00 40.00 20.00 88.00 1.00 0 8 anos e 8

meses

89.00

61 8079 VANESSA SATIE HAMAMURA 22.00 8.00 40.00 18.00 88.00 1.00 0 7 anos e 8

meses

89.00

62 3854 PRISCILA BERNARDINA GLASSER 20.00 8.00 40.00 20.00 88.00 1.00 0 6 anos e 7

meses

89.00

63 6606 LUCIANA DA SILVA COSTA 22.00 8.00 38.00 20.00 88.00 1.00 0 6 anos e 6

meses

89.00

64 7980 GIOVANNA APARECIDA VIEIRA DE

MORAES

20.00 8.00 40.00 20.00 88.00 1.00  2 anos 7 meses 89.00

65 6928 RENATA MERENDA LOPEZ 20.00 10.00 38.00 20.00 88.00 1.00 0 2 anos e 5

meses

89.00

66 7284 KARINA CALDERAN DE CAMARGO 22.00 6.00 40.00 20.00 88.00 1.00 0 1 ano e 9 meses 89.00

67 8069 MARLUZE CRISTINA DE OLIVEIRA

CARDOSO DA SILVA

20.00 8.00 40.00 20.00 88.00 1.00 0 0 89.00

68 7916 LEOVANE DE ALMEIDA BARROS 22.00 8.00 38.00 20.00 88.00 1.00 0 0 89.00

69 7466 ERIKA NICOLE ROMAGNOLLI COSTA 22.00 10.00 38.00 18.00 88.00 1.00 0 0 89.00

Fronte Concursos e Projetos LTDA
CNPJ: 20520316/0001-11

Estrada de Adrianópolis, 2749
Adrianópolis, Nova Iguaçu - RJ

70 3876 LEANDRO CARDOSO 20.00 10.00 38.00 20.00 88.00 1.00 0 0 89.00

71 8228 SUZANA WOLF MONTEIRO 18.00 10.00 40.00 20.00 88.00 1.00 0 0 89.00

72 7957 KELLY GRACIANO LOPES 20.00 10.00 38.00 20.00 88.00 0.00 0 16 ano e 5

meses
88.00

73 7682 GILMAR DA FONTOURA SALBEGO DOS

SANTOS

20.00 8.00 40.00 20.00 88.00 0.00 0 9 anos e 7

meses
88.00

74 5849 CÍCERO TEIXEIRA DE ARAÚJO 18.00 10.00 40.00 20.00 88.00 0.00 0 0 88.00

75 6736 MAGNA TONON 20.00 10.00 40.00 18.00 88.00 0.00 0 0 88.00

76 7821 RENATO ESTEVES CAMERATO 20.00 8.00 40.00 20.00 88.00 0.00 0 0 88.00

77 5066 THAIS INACIO NEGRÃO MOTA PEREIRA 26.00 8.00 38.00 16.00 88.00 0.00 0 0 88.00

78 7830 BIANCA ANGELO DA COSTA PERIN

VIOL

18.00 10.00 40.00 20.00 88.00 0.00 0 0 88.00

79 7628 PERLA CRISTINA FURLAN LOUZANO 18.00 10.00 40.00 20.00 88.00 0.00 0 0 88.00

80 8056 SIMONE DE SOUZA DOMINGUES 22.00 6.00 40.00 20.00 88.00 0.00 0 0 88.00

81 7883 MARIANA CRISTINA RODRIGUES DE

OLIVEIRA

22.00 6.00 40.00 20.00 88.00 0.00 0 0 88.00

82 8135 NATÁLIA WOLF DE OLIVEIRA DA

CUNHA

18.00 10.00 40.00 20.00 88.00 0.00 0 0 88.00

83 6375 LUANA DA SILVA FERREIRA

CAMARGO

22.00 8.00 38.00 20.00 88.00 0.00 0 0 88.00

84 3877 MARIÉLLE GOMES FONSECA 24.00 10.00 36.00 18.00 88.00 0.00 0 0 88.00

85 8311 THIAGO FÁVARO DE SOUZA 20.00 8.00 40.00 20.00 88.00 0.00 0 0 88.00

PROFESSOR ORIENTADOR

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Legislação

Escolar

Conhecimentos

Pedagógicos

Gestão Escolar Prova teórica Tempo de

Experiência na

função

Tempo de

Magistério no

Municipio

Títulos Média final

1 8042 JACI XAVIER DE JESUS 28.00 6.00 38.00 20.00 92.00 0 0 1.00 93.00

2 7467 ERIKA NICOLE ROMAGNOLLI COSTA 26.00 6.00 40.00 20.00 92.00 0 0 1.00 93.00

Fronte Concursos e Projetos LTDA
CNPJ: 20520316/0001-11

Estrada de Adrianópolis, 2749
Adrianópolis, Nova Iguaçu - RJ

3 5612 EDUARDA CRISTINA FRIGERI DIAS 22.00 8.00 40.00 20.00 90.00 1 ano e 4 meses 0 1.00 91.00

4 7287 KARINA CALDERAN DE CAMARGO 26.00 6.00 36.00 20.00 88.00 1 ano e 9 meses 0 1.00 89.00

5 6674 MILTES MORENO NUNES 20.00 8.00 40.00 20.00 88.00 0 0 1.00 89.00

6 8029 ANA MARIA PADLAS STRAZZI 18.00 10.00 38.00 20.00 86.00 19 anos e 6

meses

0 1.00 87.00

7 3768 THAIS VIEIRA DE OLIVEIRA CAMARGO 20.00 8.00 38.00 20.00 86.00 0 0 1.00 87.00

VICE DIRETOR ESCOLAR

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Legislação

Escolar

Conhecimentos

Pedagógicos

Gestão Escolar Prova teórica Tempo de

Experiência na

função

Tempo de

Magistério no

Municipio

Títulos Média final

1 4033 JANE APARECIDA GARCIA LEME

MARTINS

26.00 10.00 20.00 40.00 96.00 16 anos 0 1.00 97.00

2 7963 FLAVIO L NASCIMENTO 22.00 10.00 20.00 38.00 90.00 0 0 1.00 91.00

3 8230 CHRISTIAN CARDOSO MATSUKAWA 20.00 10.00 20.00 40.00 90.00 0 3 anos e 10

meses

0.00 90.00

CANDIDATOS PCDS

DIRETOR ESCOLAR

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Legislação

Escolar

Conhecimentos

Pedagógicos

Gestão Escolar Prova teórica Tempo de

Experiência na

função

Tempo de

Magistério no

Municipio

Títulos Média final

1 7497 DÂMARIS LUIZE STOFFERS

FERNANDES

22.00 10.00 18.00 38.00 88.00 0 0 0.00 88.00

2 7007 JESSICA DOGNANI DE SOUZA TONON 14.00 6.00 20.00 40.00 80.00 0 2 anos e 11

meses

1.00 81.00

3 7996 JOÃO PAULO DE LIMA MARTINS DA

SILVA

16.00 4.00 20.00 40.00 80.00 0 10 anos e 8

meses

0.00 80.00

Fronte Concursos e Projetos LTDA
CNPJ: 20520316/0001-11

Estrada de Adrianópolis, 2749
Adrianópolis, Nova Iguaçu - RJ

PROFESSOR COORDENADOR

Posição Nº INSC CANDIDATO Português Legislação

Escolar

Conhecimentos

Pedagógicos

Gestão Escolar Prova teórica Tempo de

Experiência na

função

Tempo de

Magistério no

Municipio

Títulos Média final

1 7014 JESSICA DOGNANI DE SOUZA TONON 24.00 6.00 40.00 20.00 90.00 10 anos 1 mês e

30 dias

0 1.00 91.00

2 7498 DÂMARIS LUIZE STOFFERS

FERNANDES

20.00 10.00 40.00 20.00 90.00 0 0 0.00 90.00

Piraju, 17 de setembro de 2025.

Everton Alves Lopes

Diretor Adjunto

Fronte Concursos e Projetos

LTDA.

Carlos Alberto Camargo Lima

Prefeito da Estância Turística de

Piraju